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۱۰ جمادی الاول ۱4۳۹ - شماره ۲۱۸۳۰

از ســال های بســیار دور، که 
شــروع جدی آن در ایران به دهۀ 
سی شمسی می رســد، نشریات، 
به ویژه هفته نامه ها به این نتیجه 
رسیدند که برای تأمین منافع خود 
وکسب درآمد بیشتر، توجه خاصی 
به ستارگان سینما داشته باشند. با 
در پیش گرفتن این سیاست، روی 
جلد و پشت جلد بسیاری از هفته 
نامه ها، به چاپ تصاویر نیمه عریان 
ستارگان هالیوودی اختصاص یافت 
و صفحــات داخلی نیز به شــرح 
احوال و ماجراهای ازدواج و طلاق 
آن هــا... و البته در آن زمان، چون 
بازیگران ایرانــی هنوز در آغاز راه 
بودند و تعدادشان نه چندان زیاد، 
به همین دلیل، نسبت به همتایان 
هالیوودی خود، سهم کمتری از این 
گونه تبلیغات نصیب آنان می شد.

با وجود این هــا، اما صاحبان 
این گونه نشریات، در ابتدای امر، 

چندی پیــش در بازدید از 
یک نمایشگاه و فروشگاه کتاب، 
نگاه نگارنده به کتابی جلب شد: 
از اشعار  برگزیده ای  »مجموعه 

شاعری چپ«!
این شاعر شــناخته شده، 
کارنامه سیاسی سیاهی از خود 

بجا گذاشته است.
»س.ک« بــه عنــوان یک 
کمونیست در گروهک فداییان 
خلق ایران عضویت داشت. وی 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، 
معانــدت خود را بــا انقلاب و 
جمهوری اسلامی آشکار نمود. 
در دهــه 60 فضا را مناســب 
فعالیت خود ندید و به شکلی 
غیرقانونی از ایران فرار کرد و به 
افغانستان و سپس فرانسه رفت.

در اســناد بجــای مانده از 
ساواک می خوانیم که؛ این عنصر 
چپ، به دلیل خوشگذرانی، از 
حیث سیاسی برای رژیم پهلوی، 
غیرخطرناک ارزیابی شده است.

اما نکته!
طبیعی اســت که مخاطب 
علاقه مند به حیطه ادبیات باید با 
آثار برجسته ادبی مواجهه یابد. 
عجیب هم نیســت که فارغ از 
سلیقه شاعر و نویسنده، مخاطب 
از اثر ادبی صرف بهره بگیرد. با 
این حال، واقعیات غیرقابل گریز 
و غیر قابل کتمانی وجود دارد!

برخی از عناصر به اصطلاح 
داشته اند  مسمومی  فکر  ادبی، 
یا دارند که در آثارشان متجلی 

است.
 آیا می توانیم بگوییم مثلا؛ 
»ایرج میرزا« دارای باور و افکار 
متعالــی بود و ســروده هایش 
القا کننده اندیشه ای آسمانی و 
والا ارزیابی می شــود؟ آیا آثار 
رویایی«  »یدالله  چون  شاعری 

پرسش های انقلابی!
  پژمان کریمی

انسانی و  از ارزش های  منبعث 
الهی است و موجد برانگیختگی 
معنوی در ذهن و نهاد مخاطب 
اســت؟! قطعا پاســخ آشکار و 

منفی است!
نه ایرج میرزا و نه رویایی و 
نه... هیچ یک مروج ارزش های 
نمی شــوند.  قلمداد  متعالــی 
کســانی چون اینان، ســر در 
تعلقات پســت دنیوی داشته و 
دارند و برای نفســانیت آدمی 
اصالت غیر قابل خدشــه قائل 

بودند و هستند!
پس چرا باید برای باورها و 
محصول باور و اندیشه اینان و 
هم  همجنس اینان، رســمیت 
پنداشته شود و مجرای گسترش 
نام و تجلیات ذهنی شان فراهم 
گردد؟ آیــا بــا مخاطبانی به 
روبرو  غیرتاثیرپذیــر  تمامــی 
هســتیم و همگان از مصونیت 
و بازدارندگــی در برابر القائات 

نفسانی برخوردارند؟!
آیا با عرضه نام و اثر صاحبان 
قلم مسموم، برای نسل جوان، 
الگوهــای مســموم معرفــی 

نمی شود؟!
پرسشهای دیگر!

کنید  تصور  می توانید  شما 
کــه روزی مثلا یک موسســه 
نشر معاند با اســلام و انقلاب 
دفتر  »چشمه«  مانند  اسلامی 
شــعر اســتاد »علیرضا قزوه«، 
استاد »عباس براتی پور«، استاد 
»مرتضی امیری اسفندقه« و... 
را منتشــر کند؟ یا مثلا دولت 
آمریکا کرسی تدریس به دکتر 

»محمد مهدی سیار« دهد؟ 
با وجود  واقعیت این است: 
شعارها و ادعاهای رسا و ژست 
دموکراتیــک)!(، هیــچ معاند 
داخلی و خارجی به شــاعران 

و نویســندگان و ادبای انقلابی 
و مســلمان، اجازه نشــر اثر و 
نام یافتگــی و فضای باز عمل 

نمی دهد!
 چرا بدهد؟ استاد قزوه که 
نامی از او بردیم، باورش و اثرش 
در تقابل جدی با تفکر الحادی و 
اومانیستی و لیبرالیستی است. 
او تمــام قد در برابر دشــمنان 
ایران ایستاده است. چرا باید به 
او جایگاهی دهند؟ اما در عوض 
ما چه می کنیم؟ با ژست احترامِ 
به مخالف، گام زدن در مســیر 
تعامل و تعاطــی افکار، تکریم 
آزادی بیــان و قلم و کمک به 
طراوت فضای نشر، بستر نام یابی 

و نام گســتری و الگوشدگی و 
ترویــج افکار منحــط را ایجاد 

می کنیم و دامن می زنیم!
به تعبیر استاد امیر حسین 
فردی »ما در جنگ هستیم«! 
این جنــگ کاملا برای حریفِ 
قلدر و بی منطق ما جدی است. 
هر قدر او بی رحم و بی تعارف و 
بی رودربایستی و بدون ملاحظه 

و بی پــرده عمــل می کند، ما 
و  مصلحت اندیشــی ها  گرفتار 
ژســت های پوچ و بی معنی و 
لوس هستیم. بگذریم که بخشی 
از جدی نبودن ما، به توصیه و 
سفارش و نقشه خوانی نفوذی ها 
برمی گــردد و در واقعیــت آن 
تردیدی نیست! تاکید می کنم: 

تردیدی نیست!
عزیزان!

در واقع ما دو دســتی و با 
لبخنــد فضا را به حریف معاند 

و ملحد واگذار کرده ایم! 
وقتی در فروشگاه های کشور، 
آثار معاندان در دسترس ماست، 
وقتی جشــنواره ای دولتی در 

مصادره  انقلاب گریزان  دستان 
می شــود و هنگامی که آیینی 
ادبــی و دولتــی، مبلغ کتاب 
مدافعان منافقین می شود و...، 
شما بگویید: آیا فضا در دست 
ادبای انقلابی و قلم های متعهد 
است؟ آیا با این وصف، می توان 
امید به باروری روزافزون ادبیات 

متعهد داشت؟ 

مقدمه ای بر فتنه گری و تفرقه آفرینی
  علیرضا چخماقی

مسلک نشریات، با سوءاستفاده از 
عواطف و احسات مردم، زمینه را 
مساعد دیدند تا علاوه بر خوانندگان 
و ستارگان سینما، بازیکنان فوتبال 
را هم در ویترین فروش خود، یعنی 

روی جلد قراردهند.
وقوع انقلاب اسلامی، این امید 
را در دل دغدغه مندان ســلامت و 
پروراند  مطبوعاتی  فرهنگ  تعالی 
که ســیر اوضاع اسفبار پیشین به 

سمتی مثبت، تغییر جهت یابد. 
این امید، یعنی حرکت عام و 
کلی مطبوعــات در جهت اهداف 
مترقــی و انســانی اما بــه دلایل 
عدیده، هیــچ گاه آن طور که باید 
و شــاید محقق نشــد و در طول 
همۀ ســال های بعد از انقلاب، در 
کنار روزنامه ها و مجلات خوشنام، 
نشریاتی با همان دیدگاه سخیف و 
تاجرمآبانۀ قبــل از انقلاب، کلیت 
جامعــۀ مطبوعاتی کشــور را، از 
قله هــای رفیع رســالت فرهنگی 

خویش، به زیر آوردند.  
این به زیر آورندگان حرمت و 
حیثیت مطبوعات، با کسب تجربه 
از ســوابق گذشــته و پیشینیان 
خــود در قالــب تجــارت مالی و 
معاملۀ سیاســی، از حدود دو دهۀ 
قبــل، علاوه بر راه انــدازی دوبارۀ 
معرکــه بــازاری که ســه کالای 
سینما - موســیقی - ورزش را به 
خریداران عرضه می کند؛ با شــم 
ســود جویانه ای که دارند، ضلعی 
دیگر بر ســه ضلع قبلی افزوده و 
مربع ســینما - موسیقی - ورزش 
- سیاســت را وسیلۀ تجارت خود 
قرار داده اند و عنصرسیاست، البته 
ملاطی اســت که آن سه دیگر را 
قوام و پیوند می دهد به یکدیگر و 
به امیال پست و مقاصد شوم آنان 

که در این کارند.

بر اثــر انتقاد گروه قابل توجهی از 
مخاطبین خود و نیز هراس از افکار 
عمومی، تا حدودی محتاطانه عمل 
می کردند و هنــوز مانده بود تا به 
مرز کامل وقاحت و پرده دری نیمه 
اول دهۀ پنجاه و به جایی برســند 
که حتی عنوان نشریات زرد هم از 

سرشان زیاد باشد. 
در بهار سال 1346، برگزاری 
مســابقات فوتبال جام آســیا در 
تهــران، آن هــم در حالی که به 
جز تیم های شرق آسیا، بازیکنان 
رژیم صهیونیستی اسرائیل نیز در 
مسابقات حضور داشتند و ایران با 
قهرمانی  عنوان  اسرائیل،  شکست 
جام را کســب کرد و فوتبال ایران 
بر اثر شادی و رضایت عموم مردم از 
پیروزی تیم شان در برابر اسرائیل، 
جان تازه ای گرفت، صاحبان تاجر 

!.... این سطور  اشتباه نشــود 
هیــچ گاه نــه تنها در پــی نفی 
ارزش های هنری و منافع ورزشی 
متعلق به یک جامعه نبوده و نیست، 
بلکه با تأکید برلزوم تقویت هنر و 
گسترش ورزش در جامعه، ضمن 
اینکه بر حفظ و پاسداشت ابعاد و 
جوانب مختلف هنری و زمینه های 
ورزشی و حفظ شأن هنرمندان و 
ورزشــکاران معتقد و مصّر است، 
امــا در عین حال، ارزش و احترام 
همۀ این ها را منوط به اصالت آنها 
می داند و نــه صورت کاریکاتوری 
و شــکل اعوجاج گونه شــان. در 
سطر های پیشــین، پس از طرح 
مثلث درآمد زای سینما - موسیقی 
- ورزش، بــه عنــوان موضوعات 
مطبوعات  صاحبان  برای  درآمد زا 
قبل از انقلاب، از ضلع چهارمی به 
نام سیاست سخن به میان آمد که 
از نقش پنهان و فعالیت مخفی خود 
در قبل از انقلاب، خارج شد و بعد 
از انقلاب به عنوان عاملی محوری و 
در عین حال نامریی، واسطه ای شد 
برای پیوند میان سه وجه مذکور. 

  در تشریح و توضیح بیشتر این 
موضوع، می توان به این نکته اشاره 

کرد که این ضلع چهارم سیاسی، 
البته نه سیاســت رسمی در وجه 
دولتی یــا حکومتــی آن منظور 
نظر اســت که اگر چنین بود، این 
گونه ناســازگار با مسیر انقلاب و 
راه مــردم راه نمی پیمود و منافع 
ملــی را به پای بیگانــگان قربانی 
نمی کرد؛ بلکه سیاســت مد نظر، 
آن سیاست آلوده با انواع دسیسه ها 
و رذیلت های اخلاقی است که در 
مقابله با انقلاب اســلامی، به سهو 
و یــا به عمــد، هماهنگ با منافع 
غــرب و بیگانــگان عمل می کند. 
این سیاست، هنرمندی را مطرح 
و پــر آوازه می کند که زمینه های 
خودخواهــی و شــهرت طلبی را 
داشته باشد و دلبستگی به دین و 

میهنش را نه...
این سیاست، در واقع از همان 
نوع معــروف به »بی پــدر و مادر 
انگلیســی« اســت کــه از هر در 
و روزنــه ای اعــم از اقتصــادی یا 
فرهنگی که بتواند وارد می شود تا 
در جنگی اعلام نشــده، با یورشی 
ناجوانمردانــه، بــه مقصود نهایی 
خویش برســد و در این میان چه 
دری گشــاده تر از فرهنگ و هنر 

یک کشور، که ورودی های متعددی 
دارد به نام ادبیات، سینما، موسیقی 
و.... و بــا کمال تأســف در بعضی 
از ورودی هــا، نگهبانانی به خواب 
رفتــه و در بعضــی ورودی های 
دیگر نیز، ســتون پنجم هایی در 
لباس نگهبــان، که گرچه خودی 
اما وظایف مشــخصی  می نمایند 
از ســوی دشمن بر عهده دارند... و 
خطر اصلی از ناحیه چنین کسانی 
اســت که در بزنگاه هــای خطیر، 
بــا عنوان های جعلی روشــنفکر، 
هنرمند، سیاستمدار و مانند این ها، 
در نشریاتی با اوصافی که مختصری 
از شرح آن رفت، فضا را از دروغ های 
بزرگ و تهمت هــای گران، چنان 
غبار آلود می کنند که در آســمان 
آن، دیــدن کبوترانی کــه به تیر 
دشــمن به خاک می افتد، ممکن 

نباشد. 
از جنس حقانیت و  کبوترانی 
مظلومیــت که بی صدا می میرند... 
به بیــان دیگر، امروزه روز، افرادی 
در لباس هنرمند و روشنفکر و اهل 
سیاســت و مصلحین اجتماعی، با 
تزریق مادۀ سیاست به بطن هنر و 
ورزش و فرهنگ و ادب، نه تنها آنها 
را، از کارکرد اصلی و طبیعی خود 
ساقط و بی اثر می کنند، بلکه صحنه 
را برای القای منظور شوم خویش، 
که منزل آخر آن دین ســتیزی و 
خدمت به بیگانگان اســت، چنان 
می آرایند که در نگاه ساده اندیشان 
و زود بــاوران، تشــخیص حق از 
ناحق، از درهــم آمیختگی آنها با 
یگدیگر به ســادگی میسر نشود، 
یعنی دقیقا همان چیزی که فتنه زا 
و اختــلاف افکــن و تفرقه آفرین 
است و ســلاح مخفی سایت ها و 
نشــریاتی که ظاهرا ایرانی اند و در 

واقع علیه ایران. 
ان شاءالله، در فرصت های دیگر، 
در این باره بیشتر خواهیم نوشت.

از ســنگلاخ دشــت هم پای سرنوشــت
جــاری ام همــواره  روزگار  رود  در 

پایم به رفتن و چشــمم به ماندن اســت
فــراری ام از خود  بی قــرار  مــوج  چون 

نیســت درنگ  اهل  پرخــروش  رود  این 
ایــن شــعر خوانــده را از بـَـر نمی کنم

بــه رود پیوســته ام  و  بــودم  من قطره 
نمی کنــم بــاور  ولــی  دریایــی ام 

هــر برکــه ای که خــود دریا نمی شــود
دیده انــد مــرداب  رفتــگان  بیراهــه 

از اصل خــود جدا آنان کــه مانده انــد 
دریایــی از ســراب در خــواب دیده اند

دریای وصل
  مسعود ایمانی

کلیه اســناد و مدارک و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
پی کی ســپند مدل 1381 به شــماره انتظامی 725 ق 
53 ایران 19- شــماره موتور M11100735 و شماره 
شاســی  PSW68F0001201 به نــام آقای فریبرز 
کریمی اژدر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پــژو  ســواری  خــودرو  ســندکمپانی  و  ســبز  بــرگ 
795د32-  پــاک  شــماره  بــه   405GLX-XU7
ایــران 14 به رنگ خاکســتری- متالیــک مدل 1395 
و شــماره موتــور  124K0792063 و شــماره شاســی 
NAAM01CE1GK400560 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اینجانب ســید روح الله موسوی حســن آباد مالک خودرو سمند به شماره 
 شاســی 70712946 و شــماره موتور 12486211057 و شماره پاک

262 ط 24 ایــران 54 به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشــت 
المثنی اسناد مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای شــرکت ایران 
خودرو واقع در خیابان ارتش کوچه آرش مراجعت نماید. بدیهی است پس 

از انقضای جهت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پاک 5786 واقع در بخش یک بهبهان 
بعمل نیامده و برابر سند رسمی/قولنامه عادی یک قسمت مفروزی به آقای 
حســین دهدار ی نژاد فرزند عبدالرضا و خانم بی بی مراحل فرزند علی انتقال 
داده شده که باســتناد ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی و آیین نامه مذکور، تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 297/06 مترمربع در قسمتی از پاک فوق در 
تاریخ 96/11/28 رأس ساعت 8 صبح بعمل خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور 
و متقاضی دعوت می شود تا در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند. عدم 
حضــور مالکین مجاور مانع از عملیات تحدید حدود نخواهد شــد. اعتراض 
معترضین بر حدود و حقــوق ارتفاقی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
می بایســت توسط معترضین ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم، به واحد ثبتی با 

تقدیم دادخواست به مراجع ذیصاح قضائی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 96/11/8

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان
8/687 م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اســماء پرنیان باستناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شهود و 
به گواهی دفتر اســناد رسمی شماره 32 زاهدان رسیده مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل پاک 3013/616- اصلی به شماره چاپی 
316208 ج91 واقع در بخش یک بلوچســتان شهر زاهدان کوی کارمندان 
ذیل ثبــت 5073 صفحه 577 دفتر 25 به علــت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام 
معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعام و رسید دریافت نمایند والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: 96/11/8
حسینعلی ملایی
رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

شناسه 1237276
م الف 3311

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان: حمداله اله بخشی غیاثوند خوانده: رحیم محمدی 

خواســته: پرداخت حق الوکاله- مطالبه خســارت تاخیر تادیه- مطالبه خسارت دادرســی- اعسار از پرداخت 
هزینه  دادرســی- تامین خواسته- مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کاسه 
9609982811100732 شــعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی قزوین ثبت و وقت  رسیدگی مورخ 1396/12/16 
ســاعت 08:30 تعیین که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین  دادرسی مدنی به علت 
مجهول المــکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی ازجراید کثیرالانتشــار آگهی 
می گردد تا خوانده  ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی قزوین

ســند مالکیت خودروی مینی بوس بنز 309 مدل 1363 به 
رنگ آبی روغنی به شــماره انتظامــی 416 ع 62- ایران 
68 به شــماره موتور 33491110094034 و شماره شاسی 
37939150418414 مربوط به آقای حسن آهنگر سله نبی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت 
آهنگ توسعه الموت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۳۳۱ 

ثبت قزوین و شناسه ۱۰5۷۰۰۰4۱۸۸
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت آهنگ توسعه الموت سهامی خاص دعوت بعمل می آید تا در جلسات 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 96/11/24 راس ســاعت 18 واقع در سالن اجتماعات فرهنگیان- به 
آدرس قزوین- خیابان نواب شــمالی جنب تربیت معلم- کوچه شهید حدادی- تالار فرهنگیان منعقد است 
حضور بهم رســانید: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای مدت  دو ســال 2- انتخاب بازرســان اصلی و 

علی البدل برای مدت یکسال 3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
هیئت مدیره شرکت آهنگ توسعه الموت سهامی خاص

کارت هوشمند ناوگان کامیون کمپرسی بنز مدل 
1377 به شــماره انتظامی 327ع19 ایران 59 و 
شــماره کارت 4119228 و به شــماره پرونده 
311308642 تاریخ صدور کارت 1391/8/20 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ
خواهان آقای سینا هوشیار راد فرزند علیرضا دادخواستی به طرفیت خوانده آقای امید مهاجرایروانی به 
خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کاسه 9609982810800761 
شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی قزوین ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/12/13 ساعت 08:30 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین  دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشــانی کامل خود، 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی قزوین

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست
 و ضمائم به آقای علی اصغری فرزند رمضانعلی

خواهان خانم رقیه اینانلو فرزند عزیز اله دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای 
علی اصغــری فرزند رمضانعلی به خواســته طاق مطرح که به این شــعبه 
ارجاع و به شــماره پرونــده کاســه 9609982838100182 )ش بایگانی: 
960253( شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آوج ثبت 
و وقت رســیدگی مورخ 1396/12/14 ساعت 10  تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده 
علی اصغری پس از نشــر آگهی و اطاع از مفاد آن به داگاه مراجعه و ضمن 
اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیردفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی دادگستری شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

رونوشت حصر وراثت
آقای محمد صادق میمهء به شناسنامه شماره 3 باستناد شهادتنامه و گواهی 
فوت و رونوشــت شناســنامه ورثه، درخواستی به شــماره 960398 تقدیم 
این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که شــادروان علی اصغر میمهء به 
شناسنامه شماره 38475 در تاریخ چهارشنبه 24 آذر 1389 درگذشته و ورثه 
وی در هنگام درگذشت عبارتند از 1- قمرتاج میمهء فرزند علی اصغر شماره 
شناسنامه: 265 نسبت با متوفی فرزند 2- سارا میمهء فرزند علی اصغر شماره 
شناسنامه: 5389476001 نســبت با متوفی فرزند 3- ابراهیم میمهء فرزند 
علی اصغر شــماره شناسنامه: 311 نسبت با متوفی فرزند 4- ملک تاج میمهء 
فرزند علی اصغر شماره شناسنامه: 5389873981 نسبت با متوفی فرزند 5- 
صفورا میمهء فرزند علی اصغر شماره شناسنامه: 3 نسبت با متوفی فرزند 6- 
شــهناز میمهء فرزند علی اصغر شماره شناسنامه: 272 نسبت با متوفی فرزند 
7- حسنعلی میمهء فرزند علی اصغر شماره شناسنامه: 5389474872 نسبت 
با متوفی فرزند 8- محمدصادق میمهء فرزند علی اصغر شــماره شناسنامه: 3 
نسبت با متوفی فرزند 9- عنایت اله میمهء فرزند علی اصغر شماره شناسنامه: 
3 نسبت با متوفی فرزند. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد وی می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر 
آبگرم- رضا محمدی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور 
فوق العــاده مورخ 1396/7/13 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: اعضای هیئت مدیره برای دو ســال به قرار ذیل 
تعیین گردیدند: آقای حســین شکری قره طورق با کد 
ملی 1532816863 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای 
احمدرضا قدیری با کد ملی  0938831933به ســمت 
 مدیرعامل و عضو هیأت مدیره آقای حســن شــکری

آگهی تغییرات شرکت ولکان دنیز آذربایجان
 سهامی خاص به شماره ثبت 437549 و شناسه ملی 14002934811

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

قره طورق به کدملی 1520030711 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل 
چک برات ســفته قراردادها و عقود اسامی و نیز اوراق 
عادی شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی به 

همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1396/09/04 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - آقــای محمد لطفی 
جال آبادی به شــماره ملی 0251319423 با پرداخت 5/000/000 
ریال به صندوق شــرکت در زمره شرکاء درآمد. - درنتیجه سرمایه 
شــرکت از مبلغ 10/000/000 ریال به 15/000/000 ریال افزایش 
یافت. ماده مربوطه در اساســنامه اصاح گردید - اســامی شرکاء و 
میزان سهم الشرکه ها بعد از افزایش سرمایه: - آقای مختار تیموری 

به شــماره ملــی 4888702306 دارای 3/500/000 ریال - آقای 

بهروز کهریزی به شــماره ملی 3255380294 دارای 3/500/000 

ریال - آقای روح الله عباســی به شماره ملی 4590449609 دارای 

3/000/000 ریال - آقای محمد لطفی جال آبادی به شــماره ملی 

0251319423 دارای 5/000/000 ریال

آگهی تغییرات شرکت فناورگستر روبینا 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4۹۱۲۶۶ 

و شناسه ملی ۱4۰۰5۸۱4۲5۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

برگ سبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پاک 837 ط 46- ایران 14 به رنگ 
سفید شــیری- روغنی مدل 1383 و شماره موتور 
 S1412283316640 00929081 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ ملاحظه نظریه 
کارشناس و اظهار هر مطلبی 

نفیا یا اثباتا
با عنایت به نیابت واصله از اجرای احکام شــعبه اول حقوقی کنگاور 
مبنی بر توقیف خودرو پراید به شماره انتظامی ایران 68- 171 و 65 
در خصوص محکوم له خانم ســعادت پور قلی بطرفیت محکوم علیهم 
1- آقای محمدرضا بهــادری فرزند منصور و 2- خانم فائزه بهادری 
فرزند منصور در پرونده کاسه 9509988370300673 اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان آوج طبق موضوع ماده 73 آئین دادرسی 
مدنــی و ماده 75 قانون اجرای احکام مدنی به علت عدم شناســایی 
محکوم علیهم در آدرس اعامی مراتب اباغ نظریه کارشناســی یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا نامبردگان ظرف 
سه روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر اجرا مراجعه و ضمن اعام 
نشانی کامل خود، جهت ماحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی 
نفیــا یا اثباتا بــه واحد اجرا مراجعه نماینــد. در غیر این صورت پس 
از انقضاء مهلت مقرر قانونی نســبت به ادامــه روند اجرایی )فروش 

خودروی توقیفی به قیمت کارشناسی( اقدام خواهد شد.
مدیردفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

برگ ســبز- ســند- بیمه نامه- کارت خودرو- کارت سوخت 
خودرو پراید 111 به شــماره پاک ایــران 16- 242 ص 27 
مــدل 1393 شــماره موتور 5214567 و شــماره شاســی 
NAS431100E5798629 به نام مهدی حسن زهی و به 
وکالت آقای ادریس دانشور نام پدر: عبدالرشید و شماره ملی 

3621923004 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری پژو 
هاچ بک تیپ 206TU5 مدل 1395 به رنگ خاکســتری 
متالیــک به شــماره انتظامــی 979 س 85 - ایران 62 
به شــماره موتــور  163B0283505و شــماره شاســی 
لیا  خانم  بــه  مربــوط   NAAP13FE4GJ906391

ستایش مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت سواری پراید تیپ SE111 مدل1393 
به شــماره انتظامی 782س84 ایران53 و شماره شاسی  
 NAS431100E5793487 و شماره موتور 5182792 
به مالکیــت الناز بقولی زاده فرزنــد مصطفی به کدملی 

1270406949 مفقود گردیده فاقد اعتبار است. 

131SX به  برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا 
سبز  رنگ  به  ایران66  198ب61-  پاک  شماره 
زیتونی-متالیــک مــدل 1390 و شــماره موتور 
  S1412290755256 4074068 و شماره شاسی

مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت سهند گلشن شرق سهامی خاص ثبت شده بشماره ۶۶۶ 
و شناسه ملی ۰۱۰۸4۰۰5۳۹۶۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

با توجه به آگهی شــماره 21820 به تاریخ 1396/10/26 جلســه مجمع عمومــی عادی به طور فوق العاده 
تشکیل و ســهامداران حاضر به حد نصاب لازم نرســیدند و امکان رای گیری و تصمیم گیری در خصوص 
دســتورات جلسه میســر نگردید. بدینوسیله مجددا دعوت می شود از کلیه ســهامداران شرکت تا در جلسه 
ذکر شــده که در ساعت 14 مورخ 96/11/18 در محل قانونی شــرکت به آدرس خراسان جنوبی- طبس 

گلشن- شهرک صنعتی خیابان نارنج تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: حمدیه صحرائی 
نام پدر: ابراهیم نشانی:  البرز- کرج- جهان نما- ارغوان 
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مشــخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: غزاله 

یزدانی
محکوم به: 

بموجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شــماره 
مربوطه 9609972679400702  دادنامه  و شــماره 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 750/000 
تومان به انضمام خســارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم 
دادخواســت 96/5/18 لغایت اجــرای حکم و هزینه 
دادرسی به مبلغ 1/045/000 ریال در حق خواهان و 
پرداخت نیم عشر دولتی و هزینه های اجرایی می باشد.

مسئول دفتر شعبه ۷4 مجتمع شماره ۲ 
شورای حل اختلاف کرج
اکرم السادات میرخلیلی م الف- 96/11460/ف

به اطاع می رساند به استناد صورتجلسه مورخه 
96/11/1 هیئــت مدیره شــرکت نیکو تولید 
اردبیل )ســهامی خاص( به شماره ثبت 1841 
مهر قدیم شــرکت که در ذیل آگهی چاپ شده 
فاقد اعتبار می باشد و منبعد نامه های شرکت با 

مهر جدید ممهور و دارای اعتبار می باشد.
هیئت مدیره شرکت
نیکو تولید اردبیل


